
ZARZĄDZENIE Nr 8/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 4 lutego 2008r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  opracowania  i  przekazania  informacji  o 
ostatecznych  kwotach   dochodów  i  wydatków  jednostek  organizacyjnych  Gminy 
Wąsewo na rok budżetowy 2008

Na podstawie  art.30 ust.2,  pkt  4 ustawy z dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm / oraz art.186 ust.1 pkt.2 ustawy 
z  dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach  publicznych /Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104 z  póź. 
zm./oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XII/48/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Wąsewo  na  2008  r.  z  późniejszymi  zmianami 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1/08 Wójta  Gminy Wąsewo z  dnia  16 stycznia  2008 r.  w sprawie 

opracowania  i  przekazania  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów i  wydatków 

jednostek organizacyjnych Gminy Wąsewo na rok budżetowy 2008, w § 1 w ust. 1, w 

planie finansowym Urzędu Gminy w Wąsewie zwiększa się wydatki o kwotę 103 339 zł . 

Plan wydatków po zmianach wynosi 5 165 961 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej.

§ 3.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym 
2008 .


	ZARZĄDZENIE Nr 8/08
	Wójta Gminy Wąsewo


